m pi . ACGOUSPPR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004539. 19-07-2023. h. 13: 39

Manistero deld.Istrezione e del Merdto
U icio-Jcolustico- Regionale fer ' Smddia- Romagra
¢ e 4%

E/ﬁrm IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
Jede dti Sorina

IL DIRIGENTE

VISTA la Legge n. 241 del 07.08.1990 e successive integrazioni, “Nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 297 del 16.04.1994, "Testo Unico delle disposizioni in materia
di istruzione”;

VISTA la legge n. 124 del 03.05.1999, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico”;

VISTO il D.P.R. n. 445 del 28/12/2000, “Disposizioni legislative in materia di documentazione
amministrativa”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 196 del 30 giugno 2003, “Codice in materia di protezione dei
dati personali”;

VISTA la Legge n. 296 del 27.02.2006, la quale ha modificato le graduatorie permanenti in
graduatorie ad esaurimento (G.A.E.);

VISTA la Nota prot. n. 6105 del 14.02.2022 del Ministero dell’lstruzione, concernente I'avvio
delle attivita propedeutiche alla gestione delle graduatorie ad esaurimento, riferite alla
cancellazione dei rinunciatari alla nomina in ruolo per I'anno scolastico 2021/2022 e
dei docenti immessi in ruolo all’esito positivo del periodo di formazione e di prova di
cui agli articoli 438 e 440 del D. Lgs. n. 297/1994;

VISTO il D.M. n. 60 del 10.03.2022 di aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento del
personale docente ed educativo, valevoli per il triennio scolastico 2022/23, 2023/24 e
2024/25;

VISTO il D.M. n. 33 del 28.02.2023 recante “procedure di scioglimento delle riserve e di inse-
rimento dei titoli di specializzazione sul sostegno e di didattica differenziata degli aspi-
ranti presenti nelle graduatorie ad esaurimento”;

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 4404 del 14.07.2023 con il quale sono state
pubblicate le Graduatorie provinciali ad esaurimento provvisorie valide per il triennio
2019/20- 2020/21 e 2021/22;

CONSIDERATO che non sono state presentate nuove istanze dal personale docente ed educa-
tivo avente titolo;

DECRETA

La pubblicazione, in data odierna, all’albo e sul sito internet di questo ufficio, delle graduatorie
provinciali ad esaurimento relative al personale docente di scuola dell’infanzia, primaria, se-
condaria di | e Il grado e al personale educativo, valevoli per il triennio 2022/23, 2023/24 e
2024/25.

Ai sensi dell’art. 12 del D.M. n. 60 del 10.03.2022 ciascun candidato puo esperire rimedi giuri-
sdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento.

I Dirigente: Maurizio Bocedi

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

{,JLJ“J 3
b N §
RN \1&3 Mindstero dell Istruzione e del Merito
18 p
A

< ?/jfa'& Jeolastico- S, gr./bfmé’//ﬁe/t [ Erndia- %()ﬁ&?ﬂ/?ﬁ
;/,/j;}”’ IX - Ambito- Terretoraate b Sarme ¢ Pracernza
e b Frince

L'Amministrazione si riserva la facolta di procedere, anche in autotutela, alle rettifiche neces-
sarie, nonché al depennamento dei docenti attualmente inseriti con riserva per ricorso pen-
dente, a seguito di sentenze che dovessero essere notificate dopo la data della presente pub-
blicazione.

Tutti i candidati sono ammessi alla procedura con riserva di accertamento del possesso dei
requisiti di ammissione.

L'amministrazione puo disporre con provvedimento motivato, in qualsiasi momento, I'esclu-
sione dei candidati non in possesso dei citati requisiti

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
EOCI:'FDI MAURIZIO

O = MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Dirigente: Maurizio Bocedi

V.le Martiri della Liberta, 15 — CAP 43123 — Parma — Tel.: 0521/213111 e-mail: usp.pr@istruzione.it pec: csapr@postacert.istruzione.it
Sito web: www.pr.istruzioneer.gov.it



http://www.pr.istruzioneer.it/pec/

		2023-07-19T09:18:03+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-07-19T13:39:01+0200
	protocollo




